de sepul. vi. l. iij. §. diuus. Solu. illa lex maleis modis...

statu ordinarioz non ligant probabiliter ignorantes. Secm q statutu epi...

Ulanimariz periculis obuitur: sententis p statuta quozuncunqz ordin...

Statura. De generalito § statutu canonu vel legu no loq: § ab oib' scrii...

Statura. No. epim posse facere statura: ad ide. §. ppi. rñ. §. de ma. z obe. si qd venerit...

Statura. No. epim posse facere statura: ad ide. §. ppi. rñ. §. de ma. z obe. si qd venerit...

Furtum quid sit. Furtu: qd est furto: qd est furto: qd est furto...

pro pte p tribunali sedere. §. de offi. ordi. cum eps. Cum extra. Ratio. z no. de oibus rationem redd...

nicationis sententia pmulgatur: subditi eius furtuz extra ipsius dioce. comittentes...

Ipso iure rescriptum vel processus per ipsonis ope: r sic falsam puro opl. Lan. z Innocen. no...

Rescriptum. §. co. dilectus filius abbas. z factis hie puro terminaram quistione qua queri solet...

Rescriptum. §. co. dilectus filius abbas. z factis hie puro terminaram quistione qua queri solet...

Diuillo

ignorantia

Furtum

Diuillo

Questio

Marginal notes on the left side of the page, including 'Ti. II' and various small text fragments.

Marginal notes on the right side of the page, including 'Ti. II' and various small text fragments.

egritiam sic distinguitur aut excoicatus malori agit coram delegato: aut coraordinario. In primo casu subdistinguitur: qz aut erat excoicatus rpe imperari rescripti: aut postea fuit excoicatus. In primo casu subdistinguitur habet locu hec decre. vt scz no valeat rescriptum nec pcellus p ipm. habi/ rus: nisi impetra tu fuerit sup cau sa excoicacionis vel appellacionis vt hic. 2 i pcor. su perius allegatis. In secdo casu scz qn post impetra tionem excoicatus fuit: locuz habet decre. pla. 2 d of. dele. prudentiaz. s. sexta. Si agit coraz ordinario:

tunc tria rpa distinguit. fm vetera iura no tenebat pro cessus cu ipo habitus. s. de excep. excep. lon. als no vl deo qre ibi fieret pdenario expensaru si tenuisset pcellus: vt ibi etiam no. postmodum statuit ibi Greg. in de cisa hui? decre. qz teneret pcellus habitus cu excoicaco si reus eu scieret admittit. als no. fm moderna ro iura tenet pcellus: et locu habet decre. pia. 2 sic nec corrigit nec corrigi. Si querat q sit ro diuersi iuris: et dicat q excoicaco imperas peccauit se ingerendo coionu hoium: no valet hec respolito: cu eade ro sit in ordinario. Si di cas q hec sit ro: qz rescriptu imperatus fuit tall verita re tacta: qz expta lras no habuisset: non valet etia hec respolito: qz tu rescriptu habet elidi excep. ronis ope non ipo iure. s. co. sup lras. 2 h no. Ber. s. co. ad audientia. ij. vnde satis mirandu videt q si ago coram ordinario tenet pcellus: 2 si ab eo impetro delegatu: nec rescriptu valeat: nec pcellus sed pot esse ro: qz iurisdicciono delega ta sumit initium ex psona agentis 2 impetrantis: 2 ideo cu vitiosus fuerit pncipiu. j. q. j. pncipatus. nec rescriptu valeat nec pcellus. ordinaria aute iurisdicciono ab acore ageres no incipit: 2 ideo ibi sec. Ire iurisdicciono ordina ria fauorabilis: exproordinaria odiosa: vt. s. co. ad hoc. Ire qz pcedit coraz ordinario vel delegato impetrato ante excoicacione est in aliquo qd impuret reo: qd de ex coicacione debebat expege si sciebat: als inuestigare de bebat: sed vt plurimu delegatu impetrat acore absente reo: 2 ideo no valet impetratio nec pcellus habitus ipsi us impetracionis vigo: vt hic. hys ergo rontibus: 2 ex comunicari odio speale dicat q in h casu ricas suppres sa ipo iure videt rescriptu 2 pcellum habitu per illud.